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Notmark bylaug havde sammen med Tine og Jonas atter inviteret til juletræstænding på 
Blommesgård. Og det må siges at interessen var stor idet der var tilmeldt 60 personer. Det 
startede kl. 16.00 på gårdspladsen hvor Tine holdt en lille velkomsttale og fortalte lidt om 
bylauget aktiviteter, herunder legepladsen og branddammen der var blevet julepyntet. Men 
der manglede en - julemanden - og hvad gør man så? 

Tine bød velkommen og fotalte om aktiviteter i byen

Så kom julemanden 

Juletræstænding på Blommesgård i Notmark
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Tine fik alle til at kalde på julemanden og ved tredie forsøg dukkede han pludselig op til stor glæde 
for børn og voksne der stadig tror på julemanden. Sammen med julemanden gik vi ind i stalden 
hvor der var pyntet op med bar, borde og stole samt et juletræ. Juletræet havde hverken lys eller 
pynt, men julemanden havde medbragt en tryllestav og da han svingede den kom der pludselig lys 
i hele træet. Der stod nogle kasser med julepynt og julemanden opfordrede nu børnene til at pynte 
træet. Han havde forinden været gavmild og delt slikposer ud til børnene. Der blev også sunget 
julesangen “Dejlig er jorden”. 

Julemanden var som altid populær hos børnene

Snakken gik lystigt i den julepyntede lade
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I baren kunne man købe julegløg, kaffe og æbleskiver og det var rigtig populært. Nu er det ikke 
sommer længere, men der var sørget for varmekanoner så der var dejlig varmt. Laden summede 
af snak, hygge og latter. Arrangementet er ikke blot en fejring af julen, men også et sted hvor 
byboerne mødes, snakker og holder fællesskabet ved lige.
Efter et par timer var det slut. Det var blevet mørkt og folk gik nu ned til dammen der var blevet 
pyntet med 2 juletrær, masser af lys og så var der det nye - et springvand med lys. Det var Michael 
med flere der havde sørget for det - nu er det rigtig jul i Notmark.
En stor tak til Notmark Bylaug og især Tine og Jonas der sammen med andre har lagt et stort 
arbejde i arrangementet.

Steen Weile

Helt sikkert Sønderborg smukkeste gadekær


